
Pos 

Ligth 1000 (BR)   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Superbike Master (BR) - 45 anos completos   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Superbike Pro - (BR)   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

3 
23 
11 
75 
69 
17 
22 
60 
83 
95 

36 
100 

7 
72 
66 

8 
74 
91 

146 
65 
14 
30 

133 
44 
33 
87 

231 
13 

230 
0 
6 

85 
177 

Nome 

NATURAL IEM   
WILLIAM BARROS WSB   
PERDIGÃO ASJ   
XANDE EL TORO AAJ   
CAIO CLC   
ANDREZAO ALD   
ERICO VERISSIMO EVR   
BEN10 ARC   
JACHSON JFS   
MEDINA TMM   

HAYASHI RSH   
JIRIOS ABBOUD JSA   
FERNANDO FTS   
STRUNK MPS   
ITALIANO DMM   
MICHEL ABBOUD MSA   
MAURÃO LMH   
CLOVAO CPV   

DAZZI RCD   
RAPHAEL SANTOS RSS   
WENDELL VAZ WVL   
PEDRO LINS PBL   
FERRANTE JFF   
BRENO PINTO BBP   
BERTOLI LHB   
MIARELLI MMM   
DUDU EBM   
LUÍS FERRAZ LFF   
SANCHINHO DSS   
BABINHA GMM   
MARCELO MVA   
RODRIGO RSH   
SKAF MMS   

Classe 

Ligth 1000 (BR)   
Ligth 1000 (BR)   
Ligth 1000 (BR)   
Ligth 1000 (BR)   
Ligth 1000 (BR)   
Ligth 1000 (BR)   
Ligth 1000 (BR)   
Ligth 1000 (BR)   
Ligth 1000 (BR)   
Ligth 1000 (BR)   

Superbike Master (BR) - 45 anos completos   
Superbike Master (BR) - 45 anos completos   
Superbike Master (BR) - 45 anos completos   
Superbike Master (BR) - 45 anos completos   
Superbike Master (BR) - 45 anos completos   
Superbike Master (BR) - 45 anos completos   
Superbike Master (BR) - 45 anos completos   
Superbike Master (BR) - 45 anos completos   

Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   
Superbike Pro - (BR)   

Total Tempo 

18:55.207 
18:55.227 
18:01.562 
18:02.149 
18:09.735 

18:47.788 
18:56.237 
18:58.070 
19:05.331 
19:17.740 
17:52.707 
18:37.397 

18:00.568 
18:00.986 
18:13.275 
18:13.344 
18:24.041 
18:27.586 
18:30.219 
18:40.544 
18:41.426 
18:45.560 
18:14.455 
12:43.443 

Voltas 

12 
12 
11 
11 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

8 

Diff 

0.020 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

8.449 
10.282 
17.543 
29.952 
1 Volta 
1 Volta 

0.418 
12.707 
12.776 
23.473 
27.018 
29.651 
39.976 
40.858 
44.992 
1 Volta 

4 Voltas 

Espaço 

0.020 
1 Volta 

0.587 
7.586 

8.449 
1.833 
7.261 

12.409 
1 Volta 
44.690 

0.418 
12.289 

0.069 
10.697 

3.545 
2.633 

10.325 
0.882 
4.134 

1 Volta 
3 Voltas 

Patrocinador 

WVAZ RACING/BRWKY 
KM MOTORS 
VIVA ODONTOLOGIA BSB MOTOR RACING 
GRUPO AATR 
KNOW-HOW LEARNING 
NETO MOTO IMPORTS 
CORPORATE SALON 
ARR MARTELINHO E ESTÉTICA AUTOMOTIVA E FILLIPINHO PREPARAÇÃO E MECÂNICA 
WINERY VINHOS 
NÃO INFORMADO 

HATA RACING / AGROPECUARIA HAYASHI 
NORTE MINAS RACING TEAM 
W.VAZ RACING 
NORTE DE MINAS RACING TEAM 
W. VAZ RACING 
DISTR. DE FRUTAS NORTE MINAS LTDA 
SPEEDCAR CENTRO AUTOMOTIVO / LAB CYCLE /FULL RACE 
KAWASAKI PADDOCK ELETRICA CONTATO AMERICA FHONE IMPORTS RAPHAEL BENETTI 

ELLO, VIAGGIO, SPEEDCAR, LAB CYCLING, 2MT, RIX, MOTO JACK 
DEZERÓ RACING 
W. VAZ RACING 
IMPERIO CERVEJA PURO MALTE 
FRIGORÍFICO MALIBU 
PRT - PITICO RACE TEAM 
PRT//TRANSAPUCARANA/ CONTROLLITY RACING 
LB2M 
EFICIÊNCIA SOLAR, CLÍNICA SEMDOR, LIFEINTELECOM 
TECFIL RACING TEAM E PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ/SP 
NÃO INFORMADO 
BABA AUTO CENTER 
KM MOTOS - RACING TEAM 
HATA RACING / AGROPECUARIA HAYASHI 
SLEEP SOLUTIONS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.418 

velocidade Media  

153,319 

Tempo Melhor volta 

1:28.080 

Melhor Veloc. 

156,744 

Melhor Volta por.. 

146 - DAZZI RCD   

Impresso: 27/06/2021 14:18:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

2ª Etapa Goias Superbike 2021 
Domingo 

2ª Corrida - SBK Pro, SBK Light e SBK Master 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 13:57:35 

Goiania - Goias 3,835 Km 

27/06/2021 13:40 


